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E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. |

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

CEmnaiEenaa s e
ASEON _ SHABAN . GJANA
" Funksioni™ = e . e
PROI\UROR
_Institucioni- dhe adresa = : .
P i ( KU Rz)i{l ’E i Rf%’;i I? YQ’ “;x}R i‘bei (‘5
Datacemérimitng. = 0 L0 -_' o Datacdorédmitge .
funlsioningehkeyen . > - = deklarates .

17.11.2008 s e e s 17.032010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
kontliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe (&

fémijéve madhoré.
Deklaroj se 1¢ dhénar ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklavuar asgjé qé nuk éshté e vérteté, Wé; < <9 %T
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Nése ky format ésht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotckopje té tij. MG /ZO ’V 6‘(]!4 /VA 7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE o

."’.-_Pershkruam holiesnsht te ardhurat per vmn,' g2 paga ose pJe""’ narrja né . Shuma e

- ¢ vepnmtarlse é orgamzates, funksnomn; natyren e angazhi . ¢ shifra dhe me f’ jale). \
" TE ARDHURA VIETORE TE PERFITUARA NGA PAGA IME SI } 768.000(SHTATEQIND E
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" MIJE)LEKE
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Nése ky format &shté 1| pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésont n€ fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE g

e Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit té
deklarimit.

+ Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-Pershkruam hollésisht qelhmln £ detyrlmlf financmr Shu'ma e shlyer nga' . GJendJa e detyrlrmt te
. _"shumen totale né leke apo né valute, datén e fi lhmlt ‘ deklarmu i meparshem _ mbetur pa shlyer
~dhe té mbarimit té: detynmlt (muap/-wtl), nr. e - _' - derl né 31 dhjetor te vmt né 31 thetor te‘wtlt te
L konfrates dhe interesin-bazg. - .. -+ té deklarimit . deklarimit = . .
. 'Per kredlte bankare shumén totale (prmmpal + y _(n;;e shlfra dhe me fJale)_' - (me hifra dhe me f] e)

- 'mteres), kohézgjatjen (muap/wtl) dhe késti mujor . e Pnnclpalﬂnteres
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@ DEKLARATE N, Indefe ]
E INTERESAVE PRIVATE neILDRE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 te Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté te Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyvrimet financiare, g¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété . Emri, Mbiemri Nénshkrimi

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié 7/5(0/\/ éj’#/s/g . . py

gé nuk éshté e vérteté
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pershkruam holle51sht ndryshlmet {shtesa dhe pake51me) ne: llopn mperfaqen, adresen ku ndodhen
dispononi, né mungese té dokumente\e vierén qe kem shtuar apo pakésuar, f)j'é's.en takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshmie, hku;dltete té regjistruar ose joné reg_ustrat publiké, pér
periudhén nga dekldrmn i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pershkr,i_x_m i pasurisé dhe burimi i k-r_umnt-..___ Vlera me shifra ‘d‘h_e_'me fjalé Pjesa
g . - o E %%

Emri;Mbiemri, Nénshkrimi m
AGRON GTANA

| {Telefan privat e celular ‘ ,// ' f

Nése ky format ésht€ 1 pamjafiueshém, vazhdon: (€ plotésoni né fotckopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (¢ deklarimit.

NEé rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose (& pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

“Pérshkruani hollésisht ¢do’ 1loj-angazhimi:dhe vepnmtarle (qéka: s;elle e

té ardhura, emertlml i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit: nga

- ku jang siguruar e ardﬁurat adresa, nr, iregjistrit. publnk, statuSI, L - .
__.objekti- weprlmtarlse s€ organizatés, funksmm dhe/ose natyra e Shuma ete ardhu_ ave te krljuara, L
~ angazhimit: nga dek]arlmlz meparshem deri nef"% e

h_] etor e vitit te . né leké apo né valuté -

. deKlarimit & o : . (meshlfra dhe me fjalg).

_ Pershkruami'hollesmht qelhmln e detyrlmlt f‘ nan(:lalj,-:_ ,

_ "kontrate dh mteresm—baze

| _interes); kohé&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né ﬂeten nr.12, pér té
ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

‘Shuma'e shlyer nga ,__-GJend]a e detyrimit te

~ deklarimi i meparshem “.mbetur pa shlyer derl .
,derl né 3’1 etor te v:tlt né3 dh]etor te v1t1t te
- té deklari del -

.Per _kredlte bankare shumgén totale (prmmpa} . qye,;mgjj;a;l\\‘g)g v (me sh'lfra dhe me fjale) _

. Principaltinteres
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